
一、精緻單日系列【恕不折扣，教材費請於第一堂另繳給老師，】

系
列

課程
代碼

課程名稱
星
期

時段 費用
上課
時數

上課期間 教師 教學內容
上課
地點

單
日
日
間

CD401
鋁線捕夢網
藤編多肉植栽

四
09:30-
11:30

300 3                                       9/16 陳美惠

自然的藤編素材加上可愛療鬱的多肉植物，有姬秋麗，姬
仙女之舞，秋麗，等多肉植物設計組合利用鋁線編織成最
特別的補夢網吊盆，裝點家中的一抹清新小植栽。(請自
備剪刀、作品袋，材料費350元另計)

永康

二、語文教育學院【課本、講義費請於第一堂另繳給老師;圖片 為線上班】

系
列

課程
代碼

課程名稱
星
期

時段 費用
上課
時數

上課期間 教師 教學內容
上課
地點

英
語
夜
間

BA101
英文基礎發音
與文法

二
19:00-
21:00

1500
1275

12 9/28-11/2 黃筠婷

以活潑的方式教導KK音標，由淺入深帶領學生進入英
文發音的世界，運用英文單字練習發音，一步一腳印
的跟著學習進度，必能有良好學習成效，達到見字拼
音、聽音拼字的能力，對於背單字也是一大助益。本
課程除發音教學之外，並輔以基礎文法練習。(教材
費100元另計)六週

東門

日
語
夜
間

BA201 日語發音基礎 四
19:00-
21:00

1900
1620

16 9/16-11/4 專業教師
從基礎五十音進入日語的世界，介紹基本發音，基礎
句型的學習以及生活情境的會話練習。(講義費100元
另計)【開課贈簡單學日語】

東門

韓
語
夜
間

BA301 韓文發音基礎 一
19:00-
21:00

1800
1530

14 9/27-11/8 專業教師

基本發音(子音、母音、重音、氣音)、基本自我介紹
(工作場所、職業、國家、興趣)、基本會話(生活用
品、星期幾)培養學生看到字彙會唸的基本能力及可
以簡單表達及談話的能力。課本:『首爾大學韓國語
1A』(課本自備，講義100元另計)七週

東門

英
語
夜
間
系
列

CA9101
英語標準發音
練成 二

19:00-
21:00

1900
1615

16 9/28-11/16 張玲媜

看到英語單字不會唸(無從下手)或不敢唸(怕發音不
純正不標準)，8堂課16小時讓你脫胎換骨，看到單
字躍躍欲試 ! 授課主題：應用kk音標連音&多字群
組間的連音&整個句子一氣呵成美語腔調的技巧(自
備四種顏色以上的筆)【線上課程】

永康

CA9102
生活美語流暢
養成

一
19:00-
21:00

1900
1615

16 10/11-11/29 張玲媜
授課主題：基本文法的理解、 文化用語差異的介紹、
主題式會話學習。(自備四種顏色以上的筆&筆記本&
手機)【線上課程】

永康

英
語
日
間
系
列

CA101 英文發音基礎 二
10:00-
12:00

1900
1615

16 9/14-11/2 林巧妮

英文可以成為您溝通的生活工具，口語的能力培養至
關重要。非學科制式化的教學，以遊戲方式練習，從
基本的英文字母開始；讓開口說英文變得有趣。(講
義費50元另計)

永康

CA102 英文會話基礎 (二) 一
10:00-
12:00

1200
1020

10 10/4-11/1 張淵若
加強發音矯正，教授基本單字，句型級文法。練習英
語日常會話聽力及口語表達。(自編講義100元另
計)(適合已會英文基礎發音)五週

永康

日
語
夜
間

CA201 日語發音基礎 三
19:00-
21:00

1900
1620

16 9/15-11/3 王聖維

理解發音的基本概念，搭配台、中、日語與比較式說
明。引導學員有趣地學習50音(平假名/片假名)，探
討日文簡易生活單字、文化、會話等，進而開啟日語
學習的大門。(開課贈課本：簡單學日語)

永康



二、語文教育學院【課本、講義費請於第一堂另繳給老師;圖片 為線上班】

系
列

課程
代碼

課程名稱
星
期

時段 費用
上課
時數

上課期間 教師 教學內容
上課
地點

日
語
夜
間

CA9201 日語會話初級三 一
19:00-
21:00

1900
1615

16 10/11-11/29 陳美秀
課本：幼獅出版社『簡單學日語』第9課起。(課本自備)
【線上課程】

永康

日
語
夜
間
系
列

CA202 日語會話初級三 二
19:00-
21:00

1200
1020

10 10/5-11/2 許錦美

每週通關密語生活慣用語一句，介紹日本的觀光景點，旅
遊的、生活上的情境會話練習(課本：『大家的日本語初
級I』第3課起。(課本自備，講義費150元另計，(適合已
會平/片假名)五週

永康

CA203 日語會話初級五 三
19:30-
21:30

1500
1275

12 9/29-11/3 楊惠雅
課本：幼獅出版社『簡單學日語』第9課起。(課本自備)
六週

永康

CA9202 日語會話中級一 二
19:00-
21:00

2000
1700

16 10/5-11/23 陳美秀
課本：『大家的日本語初級II』第23課起。(課本自備)
【線上課程】

永康

CA204 日語會話高級一 四
19:30-
21:30

1800
1530

12 9/30-11/4 王聖維
課本：幼獅出版社『簡單學日語2』第27課起。(課本自備)
六週

永康

日
語
日
間

CA205 日語發音基礎 四
09:30-
11:30

1900
1620

16 9/16-11/4 王聖維

理解發音的基本概念，搭配台、中、日語與比較式說明。
引導學員有趣地學習50音(平假名/片假名)，探討日文簡
易生活單字、文化、會話等，進而開啟日語學習的大門。
(開課贈課本：簡單學日語)

永康

韓
語
夜
間
系
列

CA301 韓文發音基礎 四
19:00-
21:00

1900
1615

16 9/16-11/4 黃涵鈺

沒有入門限制，沒有生澀專有名詞，跳脫教科書，用最貼
近生活的方式學習。在這堂課中，你將用最容易又有趣的
方式(超夯遊戲、實境演練、韓劇片段、韓文歌曲等等..)
學到最道地的韓式發音、最實用的會話。(此堂課含40音、
發音規則、自我介紹、描述日常、買東西)(課程老師自編
講義)

永康

CA302 韓文會話高級六 五
19:00-
21:00

1600
1360

10 10/15-11/12 侯淑娟 課本：『首爾大學韓國語3B』第16課起。(課本自購)五週 永康

韓
語
日
間
系
列

CA303 韓文發音 二
09:45-
12:00

2000
1700

16 9/14-11/2 洪學杓
韓國歐巴透過多元文化教學方式，輕鬆、自然地學習日常
生活的實用單字及簡易對話，並了解韓國特有的風格與文
化。(講義費50元另計)【本課程為外籍教師】七週

永康

CA304 韓文會話初級二 一
09:40-
12:00

1500
1275

12 10/18-11/15 洪學杓

採單元式教學，透過圖卡進行對話練習，輕鬆又有趣，讓
喜歡韓劇、哈韓的你，迅速融入韓國文化，到韓國旅行隨
口說出〝阿妞哈誰喲〞！(講義費50元另計) 【本課程為
外籍教師】五週

永康

CA305 韓文會話初級三 三
09:40-
12:00

1500
1275

12 10/6-11/3 洪學杓

採單元式教學，透過圖卡進行對話練習，輕鬆又有趣，讓
喜歡韓劇、哈韓的你，迅速融入韓國文化，到韓國旅行隨
口說出〝阿妞哈誰喲〞！(講義費50元另計) 【本課程為
外籍教師】五週

永康

三、工商管理學院【課本、講義費請於第一堂另繳給老師 】

系
列

課程
代碼

課程名稱
星
期

時段 費用
上課
時數

上課期間 教師 教學內容
上課
地點

自
我
成
長

BB302
口語表達
&邏輯思考

六
09:30-
11:30

1500
1275

12 9/25-10/30 李晉偉

1.克服緊張怯場2.學習邏輯理論、論證技術3.提升
思維條理性與推論能力4.強化發表內容嚴謹度與組
織能力5.人際關係與衝突處理6.溝通協調、說服及
演說訓練7.談判、詰問及辯論訓練。每週一次思維
的震撼教育；每週調整一次表達方式，每週一次用
邏輯論證的技術檢視生活，職場求學，終身受用。
六週

東門

財
稅
商
務
系
列

CB201 成長型存股法 四
10:00-
12:00

2200
1870

12 9/23-10/28 高琝沅

建立正確的存股投資觀，認識存股模式、產業循環
週期，並指導學員透過財務分析、線型分析掌握最
佳的存股買賣時機。國內首創【投資印證】學習模
式，以「課堂理論」應用在每日「盤後策略擬定」，
並於次日「盤中執行策略」，強調【理論+實作】並
行的學習方式，打破缺乏學習效果的傳統聽課方式。
六週

永康

CB202 小資族輕鬆賺週薪 六
14:00-
16:00

2200
1870

12 9/25-10/30 高琝沅

1.課程沒有複雜難學的投資理論，用簡單的方法就
能達到目標。2.觀察主力籌碼，並學會如何每週選
股。3.如何找到買點、依線持有續抱與掌握賣出的
好時機，就能輕輕鬆鬆賺週薪。國內首創【投資印
證】學習模式，以「課堂理論」應用在每日「盤後
策略擬定」，並於次日「盤中執行策略」，強調
【理論+實作】並行的學習方式，打破缺乏學習效果
的傳統聽課方式。六週

永康

自
我
成
長
系
列

CB301 表達訓練&溝通技巧 二
19:00-
21:20

1500
1275

12 10/19-11/16 莊名賢
自我肯定、情緒管理、人際溝通、兩性關係、對話
技巧、風趣有成效的表達訓練，造就您友善熱忱、
更富有彈性、建立良好的人際關係。五週

永康



四、健康運動學院
【進入舞蹈教室請脫鞋或更換乾淨之運動鞋，瑜珈、皮拉提斯課程請自備瑜珈墊、毛巾，第二週起部分課程開放收費試聽，意者請洽各中心】

系
列

課程
代碼

課程名稱
星
期

時段 費用
上課
時數

上課期間 教師 教學內容
上課
地點

專
業
舞
蹈
夜
間
系
列

BC131 ZUMBA® 三
20:20-
21:20

1000
850

6 9/29-11/3 陳怡仲
與美國官網同步流行！這是由美國知名編舞家將膾
炙人口的歌重編曲並且動作簡易、節奏編排會刺激
腦內啡而預防失智！(請自備乾淨運動鞋替換)六週

東門

BC132

kpop MV熱舞
(舞碼：宣美-You 
can’t sit with 
us)

四
20:20-
21:20

1000
850

6 9/30-11/4 陳怡仲

以拉丁、騷莎、肚皮、New Jazz、Hip Hop等元素之
舞蹈，結合最新MV分解教學，用簡單的方式學MV。
強化局部肌肉線條，達到燃燒脂肪及減壓效果，讓
您變身為潮男潮女。本期舞碼：宣美-You can’t 
sit with us。(請自備乾淨運動鞋替換)六週

東門

瑜
珈
健
身
夜
間
系
列

CC101 簡易健康瑜珈 一
20:20-
21:30

1150
980

7 10/11-11/15 王素真

透過身體和呼吸的調整，對情緒的控制，甦醒身體
機能，使肌肉放鬆、釋放壓力、達到身心平衡。
（自備瑜珈墊、毛巾；可代購瑜珈墊500元、毛巾
150元）六週

永康

CC102 簡易健康瑜珈 二
19:00-
20:10

1150
980

7 10/12-11/16 王素真

透過身體和呼吸的調整，對情緒的控制，甦醒身體
機能，使肌肉放鬆、釋放壓力、達到身心平衡。
（自備瑜珈墊、毛巾；可代購瑜珈墊500元、毛巾
150元）六週

永康

CC103 養生雕塑瑜珈 二
19:40-
20:40

1000
850

6 10/12-11/16 曾美鳳
透過深層的腹式呼吸淨化五臟六腑，藉由體位法延
展肌肉，刺激穴位，調節新陳代謝，達到健身、塑
身、養身之功效。（自備瑜珈墊、毛巾)六週

永康

CC104 平衡瑜珈 四
18:30-
19:30

1000
850

6 10/7-11/11 曾美鳳
藉由呼吸將瑜伽體位由淺入深專注於每個體式與心
的連結，練身修心，學習自我探索與調整，讓身心
靈達到平衡。六週

永康

CC105 養生雕塑瑜珈 四
19:40-
20:40

1000
850

6 10/7-11/11 曾美鳳
透過深層的腹式呼吸淨化五臟六腑，藉由體位法延
展肌肉，刺激穴位，調節新陳代謝，達到健身、塑
身、養身之功效。自備瑜珈墊、毛巾)六週

永康

瑜
珈
健
身
日
間
系
列

CC106 養生雕塑瑜珈 二
09:00-
10:00

1000
850

6 10/12-11/16 曾美鳳
透過深層的腹式呼吸淨化五臟六腑，藉由體位法延
展肌肉，刺激穴位，調節新陳代謝，達到健身、塑
身、養身之功效。（自備瑜珈墊、毛巾)六週

永康

CC107 雕塑健康瑜珈 二
14:30-
15:30

1000
850

6 10/12-11/16 曾美鳳

透過深層的腹式呼吸淨化五臟六腑，藉由哈達瑜珈
體位法及有氧肌力訓練全身肌肉，刺激穴位，調節
新陳代謝，達到健身、塑身、養身之功效。(自備瑜
珈墊、毛巾)六週

永康

CC108 養生雕塑瑜珈 四
09:00-
10:00

1000
850

6 10/7-11/11 曾美鳳
透過深層的腹式呼吸淨化五臟六腑，藉由體位法延
展肌肉，刺激穴位，調節新陳代謝，達到健身、塑
身、養身之功效。（自備瑜珈墊、毛巾)六週

永康

CC109 簡易健康瑜珈 六
09:00-
10:15

1000
850

6 10/16-11/13 王素真

透過身體和呼吸的調整，對情緒的控制，甦醒身體
機能，使肌肉放鬆、釋放壓力、達到身心平衡。
（自備瑜珈墊、毛巾；可代購瑜珈墊500元、毛巾
150元）五週

永康

有
氧
韻
律
夜
間
系
列

CC110
燃脂塑身有氧
(自備瑜珈墊)

二
19:10-
20:10

1000
850

6 10/12-11/16 張馨之
流行音樂配合有氧運動，燃燒多餘體脂肪，促進新
陳代謝，並結合彼拉提斯強化柔軟度，達到美姿及
雕塑體態功能。(另備瑜珈墊、乾淨有氧鞋) 六週

永康

CC111 綜合有氧 三
19:00-
20:10

1300
1105

8 9/29-11/10 張馨之
綜合各種時下流行有氧運動，提升心肺功能、強化
核心肌群之訓練，增進肌耐力，促進新陳代謝，達
到瘦身的目的。（另備乾淨有氧鞋）七週

永康

CC112
塑身皮拉提斯
(自備瑜珈墊)

四
19:00-
20:10

1300
1105

8 9/30-11/11 張馨之
配合皮拉提斯運動燃燒多餘體脂肪，促進新陳代謝，
強化柔軟度，達到美姿及雕塑體態的功能。(自備瑜
珈墊) 七週

永康

CC113 拉丁有氧 五
19:50-
21:00

1150
980

7 10/1-11/5 張馨之
以拉丁舞曲配合有氧運動，藉著有氧運動燃燒多餘
體脂肪，促進新陳代謝，強化柔軟度，達到美姿及
雕塑體態功能。(另備乾淨有氧鞋)六週

永康

有
氧
韻
律
日
間
系
列

CC114 拳附舞裝~拳擊有氧 一
09:40-
10:40

850
730

5 10/18-11/15 宋奕賢
融合Zumba風格，將拳擊和拉丁舞蹈結合全身雕塑身
材的有氧運動，藉由拳擊爆汗舒壓與舞蹈熱情歡樂，
給你最放鬆的身心運動。(另備乾淨運動鞋)五週

永康

CC115 熱力有氧 二
09:00-
10:00

1000
850

6 10/12-11/16 張馨之
以拉丁舞曲配合有氧運動，藉著有氧運動燃燒多餘
體脂肪，促進新陳代謝，強化柔軟度，達到美姿及
雕塑體態功能。(另備乾淨有氧鞋)六週

永康

CC116 拉丁有氧 三
09:00-
10:10

1300
1105

8 9/29-11/10 張馨之
以拉丁舞曲配合有氧運動，藉著有氧運動燃燒多餘
體脂肪，促進新陳代謝，強化柔軟度，達到美姿及
雕塑體態功能。(另備乾淨有氧鞋)七週

永康



四、健康運動學院
【進入舞蹈教室請脫鞋或更換乾淨之運動鞋，瑜珈、皮拉提斯課程請自備瑜珈墊、毛巾，第二週起部分課程開放收費試聽，意者請洽各中心】

系
列

課程
代碼

課程名稱
星
期

時段 費用
上課
時數

上課期間 教師 教學內容
上課
地點

專
業
舞
蹈
夜
間
系
列

CC117 腰瘦肚皮舞 (限女性) 一
20:20-
21:30

1200
1020

6 10/18-11/15 黃瑛智

肚皮舞是全身性運動，可訓練身體的柔軟度及腰部/
胸部/臀部/手臂與不常用到的部位，隨著音樂舞動
身體，在扭動中燃燒脂肪，並散發出美麗風采!限女
性 五週

永康

CC118 印度寶萊塢舞蹈 二
20:20-
21:30

1000
850

6 10/19-11/16 黃瑛智
獨一無二的寶萊塢舞蹈，結合印度的電影音樂，融
合東方舞蹈和西方有氧，使你在輕鬆的舞動中減輕
壓力，輕鬆擁有健康與優雅的體態。 五週

永康

CC119 單人拉丁舞恰恰 三
19:10-
21:10

1800
1530

12 9/22-10/27 陳玉珍

新的花式、新的技巧，由簡入繁學舞零負擔。跳舞
是力與美的結合、是運動消耗脂肪的利器，邀請您
來一起〝享瘦〞拉丁舞蹈。(初學者可參加，請自備
乾淨舞鞋替換) 六週

永康

CC120
M V熱舞(舞碼： SOMI 
- DUMB DUMB，限女性)

四
18:30-
19:30

850
730

5 10/7-11/4 黃瑛智

最新流行的MV舞蹈，分解整首舞曲動作，舞出獨特
的身體節奏，體驗自己也可以像偶像明星一樣跳出
迷人舞蹈喔！舞碼:：SOMI - DUMB DUMB。(限女生
報名，另備乾淨運動鞋) 五週

永康

CC121
絕對舞感(舞碼： Whee
In - water color，限
女性)

五
18:30-
19:30

700
600

4 10/8-10/29 黃瑛智

配合流行歌曲及簡單有力的舞蹈，舞出獨特的身體
節奏與律動感，增加個人魅力及雕塑身體曲線!舞碼：
Whee In - water color。(限女生報名，另備乾淨
運動鞋) 四週

永康

CC122
Hot Dance流行辣舞(舞
碼： SOMI - DUMB 
DUMB，限女性)

五
19:40-
20:40

700
600

4 10/8-10/29 黃瑛智

最新流行的MV舞蹈，隨興融入音樂中舞出美麗自信，
加強心肺功能與身體靈敏度，有減重及抒壓的效果!
舞碼： SOMI - DUMB DUMB 。(限女生報名，另備乾
淨運動鞋） 四週

永康

CC123 肚皮舞 (限女性) 五
18:30-
19:40

1350
1150

7 10/1-11/5 張馨之
融合印度舞、肚皮舞基本動作、舞出個人迷人魅力，
雕塑臀、腰、臂及小腹，讓您成為完美舞孃。限女
性 六週

永康

CC124 敦煌舞～古典舞 五
18:30-
19:30

1200
1020

6 10/8-11/12 曾美鳳
敦煌基礎舞姿方位、呼吸、氣韻。古典舞：隨古劇
經典歌曲輕鬆學舞。（初學可） 六週

永康

專
業
舞
蹈
日
間

CC125
敦煌舞～敦煌彩塑(需
團購道具)

二
10:10-
11:10

1200
1020

6 10/12-11/16 曾美鳳

敦煌莫高窟第45窟觀世音菩薩，倚立於千年石窟中
的敦煌彩塑菩薩，時而沈靜，時而翩然起舞，顯現
菩薩的宗教藝術靈性之唯美境界。舞碼：敦煌彩塑。
(需團購道具約600元另計) 六週

永康

CC126 肚皮舞 (限女性) 五
09:00-
10:20

1500
1275

8 10/1-11/5 張馨之
融合印度舞、肚皮舞基本動作，舞出個人迷人魅力，
雕塑臀、腰、手臂及小腹，讓您提升自信展現魅力
成為完美舞孃。 限女性 ) 六週

永康

CC127 民族舞~身韻 五
11:00-
12:00

1200
1020

6 10/8-11/12 陳虹蓁

民族舞蹈是要求身段、呼吸及眼神等等重要細節的
舞蹈，基本功為最重要的起點，有了好的基礎，才
能詮釋出美麗的舞蹈。(自備或代購舞鞋約300元另
計) 六週

永康

運
動
休
閒

CC201 太極拳 一
19:30-
21:30

1100
950

10 10/18-11/15 朱翠櫻

【楊家22氏】注重丹田氣的運行，動作柔和、學習
調息、養氣、功架，循序漸進，促使內臟自行運動、
血脈通暢、經關強固、氣足神清、修心養性、防老
健身。(國家級教練指導) 五週

永康

五、文創藝能學院【教材、講義費請於第一堂另繳給教師】

系
列

課程
代碼

課程名稱
星
期

時段
費用 上課

時數
上課期間 教師 教學內容

上課
地點

美
術
創
作
夜
間
系
列

CD101隸書行書 四
19:00-
21:00

1500
1275

12 10/14-11/18
王錫圭
連通賢

初學者學習名人描摩字帖，現場講解示範。進
階者學習書寫作品之佈局、提款、用印及各類
作品教學，如對聯、中堂、調幅、斗方、圓形。
(講義及練習紙70元另計；自備大楷毛筆、墨
汁、小碟子或代購約230元)【如需代購請事先
告知櫃台】 六週

永康

CD102 Bob Ross油畫基礎 四
19:00-
21:00

1500
1275

12 10/7-11/11 李慈嫻

運用濕對濕的畫法，排除傳統油畫的困難度，
不需基礎讓您兩週輕鬆完成一幅畫。(材料費
900元另計上課統一訂購畫布6F×4幅及顏料畫
具使用，可另購畫夾70元；自備調色板、面紙、
濕紙巾、報紙、圍裙、透明文件夾) 六週

永康

美
術
創
作
日
間
系
列

CD103
鉛筆素描
&細工水彩畫

二
09:30-
11:30

1500
1275

12 10/12-11/16 李慈嫻

採用鉛筆、水性色鉛筆臨摹方式教學，基本筆
觸練習及運用各類技巧，導入精細繪圖元素，
使畫作精緻並呈現個人特色。(自備36色色鉛
筆或素描筆一組、8K素描本、削鉛筆機或小刀、
橡皮擦) 六週

永康



五、文創藝能學院【教材、講義費請於第一堂另繳給教師】

系
列

課程代
碼

課程名稱
星
期

時段
費用 上課

時數
上課期間 教師 教學內容

上課
地點

美
術
創
作
日
間
系
列

CD104 Bob Ross油畫基礎 三
09:30-
11:30

1500
1275

12 10/6-11/10 李慈嫻

運用濕對濕的畫法，排除傳統油畫的困難度，
不需基礎讓您兩週輕鬆完成ㄧ幅畫。(材料費
900元另計上課統一訂購畫布6F×4幅及顏料畫
具使用，可另購畫夾70元；自備調色板、面
紙、濕紙巾、報紙、圍裙、透明文件夾)六週

永康

CD105 色鉛筆繪圖 六
10:00-
12:00

1500
1275

12 10/9-11/13 李慈嫻

採用臨摹方式教學，從基本筆觸練習到運用
各類技巧臨摹作畫，繪畫內容為幾何圖形、
靜物、人物、動物、風景等題材。(自備36色
色鉛筆、8K素描本、削鉛筆機或小刀、鉛筆F
或B、橡皮擦)  六週

永康

生
活
藝
能
系
列

CD201 巧手玩拼布 三
19:00-
21:00

1500
1275

12 10/13-11/17 蔣瓊汶

藉著針、線、靈巧的雙手，將多種不同的花
布、素布及服裝副料，經設計拼接出美麗實
用的大包、小包與傢飾品。(自備用具或團購，
作品材料費約1000元另計)六週

永康

CD202 波西米亞手工編織 二
14:00-
16:00

1900
1615

16 9/14-11/2 林巧妮

兼具療癒與生活美學的繩結編織，浪漫的波
西米亞風格具有濃厚的異國情調，可作杯墊、
鑰匙扣、飲料袋、購物袋等生活用品。(材料
費300元另計)

永康

生
活
藝
能
系
列

CD203 創意花藝小植栽 四
09:30-
11:30

1900
1615

16 9/23-11/11 陳美惠

讓我們一起來玩有趣的多肉植物與觀景植物
療鬱自己久悶的身心，可愛的多肉植物們、
空鳳，仙人掌，鐵線蕨，鹿角蕨，生態瓶，
苔球等透過不同的設計原素例如：沉木、鋁
線、鐵罐，碟古巴特設計等，設計各樣獨特
的植栽設計，美化室內外清新空間。(材料費
2400元另計)

永康

命
理
系
列

CD204 紫微斗數入門 三
19:00-
20:30

1700
1445

10.5 9/22-11/3 陳汶宏

介紹斗數每顆星性的力量(磁場)，在藉由星
系磁場來改變自己的命運和創造生機。例如：
交朋友或異性緣，找工作或創業，身體上的
健康，自己和父母親與家人的善緣。透過掌
中神算訣，讓我們可以事前知道，了解自己
的命運，掌握最後時機等。七週

永康

CD205 紫微斗數(四化飛宮) 六
14:00-
15:45

1700
1445

10.5 10/2-11/6 陳汶宏

學習紫微斗數可以掌握自己的人生，從自己
投資上看未來的錢途，假如要找到自己的未
來婚姻好壞，掌握在自己的手掌上，還有未
來的子女有幾位，每一位子女的前途，以後
小孩子孝不孝順，都可以從自己的命盤看出
來。 六週

永康

美
容
彩
妝
系
列

CD206 無痛清除粉刺教學 二
19:00-
21:00

1200
1080

6 9/28-10/12 傅韋茹

清除粉刺不紅不腫，不留痕跡，不用花大錢
上美容沙龍店。1.粉刺、痘痘形成皮膚學認
識 2.毛孔安全夾除粉刺技術示範 3.術後修
後保養,縮毛孔護理 4.粉刺吸除法儀器技術
教學 (材料費3500元另計含護理保養品、專
業粉刺夾一組、吸粉刺一台、周邊耗材等，
需團體訂購) 三週

永康

CD207 最新歐式熱蠟除毛 二
19:00-
21:00

1200
1080

6 10/19-11/2 傅韋茹

無論是想創業接案或自己除毛，最新專業性
熱蠟、蜜蠟、一次性蜜蠟貼通通學會，讓你
和毛手毛腳說掰掰，想除哪就除哪，輕鬆上
手無需基礎。(材料費3900元另計含講義、
熱蠟機器、蠟豆、蜜蠟、一次性蜜蠟貼、修
護品、周邊耗材等，需團體訂購) 三週

永康

西
點
烘
焙
系
列

CD301 甜點圓舞曲 五
10:00-
12:00

1450
1250

10 10/1-10/29 李富春

美好幸福時刻，美味甜點在唇齒間留下迷人
滋味，本期教授：莓果法式西點、椒香起司
餅、椰香水蜜桃塔、南瓜小西餅、蜂蜜紅茶
餅乾。(請自備保鮮盒，材料費1250元另計) 
五週

永康

CD302 甜蜜烘焙時光 六
10:00-
12:00

1300
1150

8 10/2-10/23 李富春

令人著迷的美味甜點，在週末上午來一場味
覺與視覺的饗宴吧！本期教授：海苔香酥餅
乾、蜂蜜檸檬磅蛋糕、杏仁巧克力西點、杏
仁蘋果蛋糕。(請自備保鮮盒，材料費1000
元另計) 四週

永康



六、兒童成長學院【教材、講義費請於第一堂另繳給教師】

系
列

課程
代碼

課程名稱
星
期

時段 費用
上課
時數

上課期間 教師 教學內容
上課
地點

才
藝
技
藝
系
列

BF301 跆拳道(七週) 二 19:30-21:00
1650
1400

10.5
9/14-11/2
9/21停課

蔡介良
防身自衛、培養自信、改善體質、增強體力、
柔軟度訓練、基本足技踢及防身訓練。(適

5~12歲；跆拳道服費用另計)
東門

CF101 作文素養及寫作 六 10:30-12:00 1800
1530

12 9/18-11/6 吳俊億

令學生具備基礎文字表達能力，並解構國中
生常遇之五大文類，及訓練寫作素養（以中、
長文為主）。(自編教材，包含範本及其他文
句、文章之影本。150元另計)

永康

CF201 親子塗鴉&捏塑 四 11:00-12:00 1500
1280

6 9/16-10/21 許美雪

透過聽故事、兒謠、律動等輕鬆有趣的方式，
引起幼兒學習動機，藉由塗鴉畫畫及黏土捏
塑課程，提升幼兒手眼協調能力、活化腦部
運作並增進親子情感的交流。(適一位2-6歲
的小朋友及一位家長，自備抹布、畫畫衣；
材料費550元另計)  六週

永康

CF203 親子塗鴉&捏塑 六 11:00-12:00 1500
1280

6 10/2-11/6 許美雪

透過聽故事、兒謠、律動等輕鬆有趣的方式，
引起幼兒學習動機，藉由塗鴉畫畫及黏土捏
塑課程，提升幼兒手眼協調能力、活化腦部
運作並增進親子情感的交流。(適一位2-6歲
的小朋友及一位家長，自備抹布、畫畫衣；
材料費550元另計)  六週

永康

舞
蹈
韻
律
系
列

CF301 兒童MV熱舞 六 15:20-16:30 1200
1050

6 10/16-11/13 黃瑛智

最新流行的MV舞蹈，分解舞曲動作，舞出獨
特的身體節奏，你也可以像偶像明星一樣跳
出迷人舞蹈喔！ 自備乾淨運動鞋；適小一以
上) 舞碼: HyunA - I'm Not Cool 五週

永康


